

Gdynia, 12-04-2022 r.

Wykonawcy
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:

Świadczenie usług serwisowych aparatury znajdującej się w Zakładzie Teleradioterapii w Szpitalu Morskim im. PCK w Gdyni.

Nr sprawy - D25M/251/N/2-9rj/22

1. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 Zgodnie z zapisami w „Instrukcji Używania” drzwi osłonowych oraz stołów terapeutycznych ze względu na utrzymanie wysokiego poziomu bezpieczeństwa producent zaleca wykonywanie przeglądów serwisowych co pół roku. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w załączniku nr 8 do SWZ dotyczących ilości planowanych przeglądów w ciągu roku z 1 na 2?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 3 ust. 2 pkt. j z:

j) koszty dojazdu oraz wszelkie koszty transportu, w tym także wynikające z konieczności naprawy urządzenia w siedzibie Wykonawcy (wraz z ubezpieczeniem w trakcie transportu), są wliczone w koszt świadczonej usługi,

na:

j) koszty dojazdu, są wliczone w koszt świadczonej usługi w zakresie przeglądów okresowych zgodnie z zapisami w załączniku numer 8 do SWZ

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3 § 4 ust. 2 „Poza przypadkiem wskazanym w ust. 1 powyżej, wartość przedmiotu Umowy może ulec zmianie wyłącznie w przypadku korzystnych zmian cenowych dla Zamawiającego, a także w przypadku, o którym mowa w § 5.” stoi w sprzeczności z ust. 4-6 tego paragrafu, w związku z tym prosimy o usunięcie tego ustępu w całości lub zmianę na:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu

„Poza przypadkiem wskazanym w ust. 1 powyżej, wartość przedmiotu Umowy może ulec zmianie wyłącznie w przypadku korzystnych zmian cenowych dla Zamawiającego, a także w przypadkach, o których mowa w ust. 4-6 poniżej oraz w § 5.”

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji „Poza przypadkiem wskazanym w ust. 1 powyżej, wartość przedmiotu Umowy może ulec zmianie wyłącznie w przypadkach określonych w niniejszej umowie oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa”.

Pytanie 4 Czy w związku z tym, że karty pracy są wystawiane po przeprowadzonym przeglądzie, który powinien być wykonywany co 6 miesięcy, Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu § 6 ust.6

„Podstawą przyjęcia faktury przez Zamawiającego jest dołączenie do faktury przez Wykonawcę karty pracy (raportu serwisowego) zawierającej opis wykonanych czynności i wymienionych części. W przypadku przedstawienia faktury bez wymienionych dokumentów Zamawiający ma prawo odesłać fakturę bez księgowania”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji.

Pytanie 5 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 8

z:

Wykonawca nie może, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, przenieść na osobę trzecią, wierzytelności, przysługujących Wykonawcy wobec Zamawiającego na podstawie niniejszej Umowy ani dokonać przekazu lub innego rozporządzenia wierzytelnością o podobnym rezultacie lub charakterze. Powyższy zakaz dotyczy także praw związanych z wierzytelnością, w szczególności roszczeń o odsetki.

na:

Wykonawca nie może, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, przenieść na osobę trzecią, wierzytelności, przysługujących Wykonawcy wobec Zamawiającego na podstawie niniejszej Umowy ani dokonać przekazu lub innego rozporządzenia wierzytelnością o podobnym rezultacie lub charakterze. Powyższy zakaz nie dotyczy prawa Wykonawcy do żądania zapłaty odsetek w wysokościach ustawowych z tytułu nieuregulowania przez Zamawiającego płatności w wyznaczonym terminie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji.

Pytanie 6 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 6 ust. 15 z:

Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 70% łącznej wartością przedmiotu umowy.

na:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Kary umowne są od siebie niezależne i podlegają kumulacji. Maksymalna wysokość kar nie może przekroczyć 40% łącznej wartości przedmiotu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji i zmniejsza wysokość kar umownych do poziomu 50%.

Pytanie 7 Czy ze względu na specyfikę urządzeń wymienionych w zał. 8 do SWZ, Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia § 7 ust. 3 z:

W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązuje się usunąć wadę w terminie 3 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, lub dostarczyć na czas naprawy urządzenie zastępcze bez pobierania dodatkowego wynagrodzenia.

na:

W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązuje się usunąć wadę w terminie do 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji.

Pytanie 8 § 14 ust. 1 „Wykonawca nie może, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, dokonywać jakichkolwiek czynności prawnych, w wyniku których jego wierzytelność wobec Zamawiającego przysługująca mu z niniejszej Umowy przeniesiona zostanie na osobę trzecią, ani dokonać przekazu lub innego rozporządzenia wierzytelnością o podobnym rezultacie lub charakterze. Powyższy zakaz dotyczy także praw związanych z wierzytelnością, w szczególności roszczeń o odsetki.”

Jest to powtórzenie § 6 ust. 8, w związku z tym prosimy o usunięcie tego ustępu w całości.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Beata Martyn Mrozowska

DYREKTOR
DS. ZAKOPIEN PUBLICZNYCH I IT

mgr Beata Martyn-Mrozowska

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitał zakładowy: 175 874 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu